

1 Sak 10: Valg

2

3 Valg av Sentralstyre og valgkomitè;

4

5 Valgkomitèens innstilling

6 Valgkomitèen har bestått av;

7 Thea Ballangrud

8 Sarah Faanes

9 Aslaug Berge

10

11 *Valgkomitèen innstiller på:*

12

13 Til sentralstyret:

14

15 Leder

16 **Andreas Teigland (24) - ny**

17 Andreas er en fotballinteressert fyr fra Bergen som er i Trondheim hvor han studerer og er
18 aktiv innen NCFU Trøndelag. Han er ferdigutdannet sivilingeniør innen petroleum og planen
19 videre er å begynne på en doktorgrad. I Trondheim har han vært aktiv i NCFU Trøndelag
20 siden 2012, både som styremedlem og leder. Han har sittet i sentralstyret i to år og har blant
21 annet hatt ansvaret for lokallagene, noe han har gjort med stor suksess. Han er veldig
22 organisert og har laget et system i google disk som imponerer de fleste. Vi tror at Andreas vil
23 gjøre en super jobb som leder i sentralstyret blant annet fordi han er utrolig flink til å holde
24 oversikt, delegere og han er en snill kar som bryr seg om andre.

25

26 Nestleder

27 **Ida Kristine Kjølberg (22) - ny**

28 Ida kommer fra Vestby og er utdannet økonom, men bor for tiden i Horten der hun tar PPU
29 for å bli lærer i økonomi og matte. Hun har vært aktiv i NCFU Oslo og Akershus siden 2012,
30 blei nestleder i 2013 og har sittet som leder siden 2014. Hun har hatt ansvaret for arrangement
31 og gjennomføring av treff på lokalt, regionalt og nasjonalt plan, og har blant annet hatt ansvar
32 for vinter- og sommerleir. Hun sitter med veldig mye god erfaring som vi tror vil komme til
33 stor nytte som nestleder i sentralstyret. Ida gjør en utrolig god jobb, både som lokallagsleder
34 og som sentralstyremedlem, og har en imponerende evne til å forholde seg rolig i enhver
35 situasjon. Dette kommer nok veldig godt med ettersom hun er livredder på siden.

36

37 Øvrige styremedlemmer

38

39 **Selina Fredrikke Olufsen (22) - gjenvalg**

40 Selina er ei sprudlende og reiseglad jente fra Bodø i Nordland. For tiden studerer hun i
41 Trondheim på BI. Hun startet opp lokallaget i Nordland i 2014 og har bare blitt mer og mer
42 engasjert siden den tid. Hun har gjort en super jobb både med lokallaget og som medlem i

1 sentralstyret dette siste året. I sentralstyret har hun hatt ansvaret for medlemsbladet vårt
2 P.I.S.K og fått mye god erfaring med dette. Selina skaper alltid god stemning og er flink til å
3 inkludere alle rundt seg. Vi tror hun vil fortsette å gjøre en kjempegod jobb i sentralstyret.
4

5 **Johannes Sæle (20) – ny**

6 Johannes kommer fra Sola, men etter et år på folkehøgskole har han nå inntatt Grimstad for å
7 bli ekspert på formler og bygg (les: byggingeniør). Det kan virke som at det er noe spesielt
8 med luften i Grimstad (og i Trondheim) som gir NCFUere lyst til å sitte i sentralstyret. Han
9 har på sine 20 år bygget opp imponerende mye erfaring fra organisasjonsarbeid, med blant
10 annet som leder av valgkomiteen for KFUK-KFUM, styremedlem i ten-sing og NCFU Møre
11 og Romsdal og som leder i KRIK Sola. For de som kjenner Johannes så er han en positiv,
12 imøtekommende og inkluderende fyr med masse energi og glede som vi tror vil gjøre en
13 kjempegod jobb i sentralstyret.
14

15 **Eirin Adriane Jørgensen (23) – ny**

16 Eirin bor selveste Gruben i Nordland og er ekspert på å arrangere treff med store
17 reiseavstander. Hun har sittet i styret i NCFU Nordland siden høsten 2016 og sitter nå også
18 som nestleder. Med seg har hun erfaring fra å arrangere ulike lokallagstreff, dele flotte
19 glutenfrie oppskrifter med oss i P.I.S.K. og hun er faktisk helt rå på å bake glutenfritt. Eirin er
20 nemlig blogger på siden og hun driver med dans på fritida. Vi tror at Eirin kommer til å gjøre
21 en super jobb i sentralstyret.
22

23 **Emmi Margrethe Pedersen (24) – ny**

24 Emmi er rimelig ny i cøliakigamet, men har ikke ligget på latsiden, hun har faktisk rukket å
25 gjøre imponerende mye. Etter Østlandsleiren 2016 blei hun kasta inn som lokallagsleder i et
26 sovende lokallag, Østfold, og har jobba hardt med å bygge det opp igjen. Hun har deltatt på
27 det meste av regionale og nasjonale treff, og er i tillegg klar for å reise landet rundt som
28 bakeleder. Når hun ikke er opptatt med NCFU er hun elektrikerlærling, og “*det er egentlig*
29 *det*” sier hun selv. Med den drivkraften og arbeidsviljen Emmi har gleder vi oss til å se hva
30 hun finner på i sentralstyret.
31

32 **Stine Bostrøm (22) – ny**

33 Stine kommer fra Trondheim og har vært med i NCFU helt siden hun fikk cøliaki for 2,5 år
34 siden. Hun har vært med som deltaker og sitter nå i styret i NCFU Trøndelag. Hun har
35 tidligere vært leder og styremedlem i andre organisasjoner. Hun har gjort en super jobb i
36 Trøndelag så langt og tror hun kan bidra med masse i sentralstyret. Ved siden av cøliakien har
37 hun prøvd seg på mye rart, blant annet som leder for bistandsprosjektet på folkehøgskolen hun
38 gikk på, og i år har hun startet på et årsstudium i tegnspråk. Vi tror Stine kommer til å gjøre
39 spre mye glede og gjøre en super jobb i sentralstyret.
40

42 **Innstilling til valgkomité:**

43 **Leder - Rebecca Gonsholt (22)**

44 Rebecca er blid, snill og har alltid et smil på lur. Hun er fra Borhaug i Vest-Agder, men bor
45 og jobber i Oslo. Hun har lang erfaring i NCFU, og har deltatt på treff siden 2011. I 2012 blei
46 hun styremedlem og har vært med på arrangementer både lokalt og nasjonalt siden dette. For
47 tiden er Rebecca svært aktiv i lokallagsstyret i Oslo og Akershus, hvor hun planlegger og
48 gjennomfører treff, og har i tillegg blitt bakeleder for NCFU. Rebecca tar alltid vare på de

1 rundt seg og har god peiling på alt knyttet til flybilletter og Norwegian, om du skulle trenge
2 en klem eller et godt råd. Vi tror Rebecca vil gjøre en super jobb i valgkomitèen da hun
3 kjenner NCFU godt og vet hvem veldig mange er.

4

5 **Herman Horgen (17)**

6 Herman er en ung kar fra Buskerud som har vært med i NCFU siden han blei gammel nok.
7 Han trives veldig godt i NCFU og setter stor pris på alt både lokallag og sentralstyret gjør for
8 medlemmene sine. Han har vært medregissør i et skuespill, vært turntrener, har spilt i det
9 Norske Teatret og går for øyeblikket på dramalinja. “Jeg er også en flink kjæreste”, men
10 valgkomiteen vet ikke om han er singel. Han har et stort ønske om å bidra mer i NCFU og vi
11 tror at han kommer til å gjøre en flott jobb i valgkomitèen 2018 og i årene som kommer.

12

13 **Ingrid Helene Sele (19)**

14 Ingrid er fra Bergen og har vært med i NCFU helt siden hun blei gammel nok. Hun har sittet i
15 Hordaland lokallaget siden 2015 og sitter nå som nestleder og økonomiansvarlig. I tillegg til
16 dette har hun tidligere sittet tilsammen 5 år i to korpsstyrer og har god erfaring derfra. Hun
17 setter stor pris på den erfaringen og alle vennene NCFU har gitt henne og hun gleder seg til å
18 kunne gi noe tilbake ved å sitte i valgkomiteen 2018. Vi tror at Ingrid vil gjøre en bra jobb i
19 valgkomiteén.

20

21